
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Puteninnenfilet
aus der Brust für 
Minutenschnitzel

100 g 

AKTION!

1.09 Lyoner im Ring
über Buchenholz geräuchert 

100 g 

-40%

0.841.39**

Adelholzener
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Hacker 
Pschorr 

Münchner hell
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen

+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.25)

AKTION!

12.4912.49*
Preis Vorwoche 19.69

Doppio 
Passo 
Primitivo, 
Grillo, 
Rosato oder 
Primitivo di 
Marina
 fruchtige Aromen, 
harmonisch u. 
rund, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

Barilla 
Pesto, 

Rustico 
oder 

Ricetta 
Saucen

 verschiedene 
Sorten

400-190 g 
Glas

(1 kg = 4.98-
10.50)

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 3.59

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.90)

AKTION!

5.45
Nescafé Dolce Gusto

 verschiedene Sorten
256-88 g Packung

(1 kg = 14.80-43.10)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Ritter Sport „Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

AKTION!

0.88

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 

oder Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 8.81-11.10)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.19

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Meggle 
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79 Philadelphia

verschiedene Sorten
 175 g - 6x16,7 g Packung
(1 kg = 5.70-9.98)

AKTION!

1.-

Dr. Oetker Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

Barilla Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

Thomy Les Sauces
 verschiedene Sorten
300-250 ml Packung
(1 l = 3.33-4.00)

Zott Sahnejoghurt
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.90-3.14)

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

+20 % GRATIS

AKTION!

1.-

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.69

AKTION!

1.-

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.89

Alpro Soja-/ 
Haferdrinks oder
Joghurt-/
Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
500-350 g/1 l Becher/Packung
(1 l = 1.49-4.26)

 MARKTPLATZ 

OBST & GEMÜSE. 

Spanien/
Marokko

Himbeeren
Sorte: Remotion/
Diamond Jubilee

 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 11.90)

AKTION!

1.492.22*
Preis Vorwoche 2.99

erfrischend süß und aromatisch

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 22.04. BIS 27.04.2024 / KW 17.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 22.04.2024  
BIS 27.04.2024



innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.54)
111647700038259

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

GRÜNER 
SPARGEL AUF 
ITALIENISCHE 

ART

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Deutschland
Speisekartoffeln

vorwiegend festkochend
 Sorte: siehe Etikett, 

Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung

2 kg Netz
(1 kg = 1.00)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99
Deutschland

Rhabarber
 Klasse I

750 g Packung
(1 kg = 2.12)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.59

Deutschland/
Niederlande

Gurken
 Klasse I

Stück

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.89

Spanien/Marokko
Heidelbeeren

Sorte: Duke/Eureka
 Klasse I

200 g Packung
(1 kg = 10.00)

Italien/Frankreich
Clubäpfel

verschiedene Clubsorten 
unter anderem:

 Pink Lady, Kanzi, Honey 
Crunch oder Joya  

Klasse I
1 kg Lose

Niederlande
Gourmet HIT 

Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico

 Klasse I
400 g Packung

(1 kg = 6.23)

-34%

2.493.79**

Deutschland
Salatherzen

 Klasse I
3er Packung

-25%

1.491.99**

Spanien/Niederlande
Paprika

rot oder mix
 Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-20%

1.992.49**

Deutschland
Bio HIT Bärlauch

 100 g Packung
(1 kg = 15.90)

Deutschland
Bio HIT 

Spargel grün
8 mm+

 Klasse II
400 g Packung
(1 kg = 12.48)

-23%

4.996.49**

Deutschland
Spargel weiß

16 mm+
 Klasse I

1 kg Lose

Spanien
Saftorangen
Sorte: Salustiana

 Klasse I
1,5 kg Netz

(1 kg = 1.66)

Chiquita 
Bananen

 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

ohne Waschen - direkt zum Verzehr

für Kompott, Konfitüre, 
Tortenbelag oder

zu Erdbeeren genießen

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur

lagern

erfrischend mild

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, am besten im

Kühlschrank lagern

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch,

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

besonders 
knackig süß

und aromatisch

als Snack, gefüllt,
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

ideal als Pesto, auf
dem Brot oder im

Kräuterquark ein Genuss
idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage

garantiert frischer
deutscher Spargel,
durch kurze Wege

Florette
Fein & 
Pikant 
oder Zart 
& Feurig
 140/100 g 
Packung
(1 kg = 
14.20-19.90)

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 3.19

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutschland/
Niederlande

Erdbeeren
Sorte: Malling Centenary

 Klasse I
500 g Schale
(1 kg = 7.98)

aromatisch süß

AKTION!

3.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

-16%

1.992.39**

kernarm und mit sehr
viel Saft - ideal zum

Pressen

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

Spargelschälen* 
kostenlos

*gilt für bei uns gekauften Spargel,
nicht in FFB Heimstättenstr., City und 
Puchheim möglich

AKTION!

1.591.79*
Preis Vorwoche 2.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



-WOCHE

Knorr Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
 verschiedene Sorten
72-48 g Beutel/
Packung  
(1 kg = 13.90-20.80)

AKTION!

1.-

Maggi 
Fertiggerichte 

im Beutel
 verschiedene Sorten

191-119 g Beutel
(1 kg = 5.20-8.40)

-32%

1.-1.49**
Philadelphia

verschiedene 
Sorten

 175 g - 6x16,7 g 
Packung

(1 kg = 5.70-9.98)

AKTION!

1.-

Barilla Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

Thomy Les 
Sauces
 verschiedene 
Sorten
300-250 ml 
Packung
(1 l = 3.33-4.00)

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Knorr Tomato 
al Gusto Sauce
 verschiedene Sorten
370 g Packung
(1 kg = 2.70)

-44%

1.-1.79**

AKTION!

1.-

Top Taste 
Röstzwiebeln
 verschiedene Sorten
100 g Becher
(1 kg = 10.00)

-28%

1.-1.39**

Knorr 
Schlemmersauce

 verschiedene Sorten
250 ml Flasche

(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Kühne 
Essig 
Essenz
 400 ml Flasche
(1 kg = 2.50)

-32%

1.-1.49**

28 Black 
Energy* Drink
verschiedene Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

RUF 
Backmischung
 verschiedene Sorten
500-450 g Packung
(1 kg = 2.00-2.22)

-49%

1.-1.99**

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-

Milram 
Gewürzquark 

 verschiedene Sorten
185 g Becher
(1 kg = 5.40)

AKTION!

1.-

Thomy Senf
verschiedene 

Sorten
 200 ml Tube

(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-

Duschdas 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250-225 ml 
Flasche
(1 l = 4.00-4.44)

-32%

1.-1.49**
*koffeinhaltig

Dr. Oetker Gala 
Pudding 
 verschiedene Sorten
150-80 g Packung
(1 kg = 6.70-20.80)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.29

AKTION!

1.-

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

Mittwoch:
Premiumsteak 
aus der Schweinelende, extra zart gereift    

statt 1,33*  100 g  -,79

Montag:
Hackfleisch 
gemischt, Marke „Hofg ut Schwaige“ 

statt 1,29*  100 g  -,89 
Dienstag:
Putenschnitzel 
zart und saftig, natur    

statt 1,79*  100 g  1,29 

Murroc-Lende
regionales Schwein, eine besondere Rasse, 
 Aufzucht im Freiluftstall mit Stroheinstreu, 
höchstes Tierwohl-Niveau, extra marmoriert 
und zart gereift 

statt 1,59*  100 g 1,39

Rinder- 
Rouladen
zart gereift, Marke 
„Hofgut Schwaige“  

statt 2,39*  100 g 1,69

Kalbs- 
Gulasch 
(Rosenstück)
zart und saftig,  
aus nachhaltiger Erzeugung 

statt 1,89*  100 g 1,49

Puteninnenfilet
aus der Brust für Minutenschnitzel 

100 g 1,09 

Ochsenkotelett  
in BBQ-Marinade, ideal zum Grillen 

statt 3,39*  100 g 2,69

Puten- 
Steak  
in Curry-Marinade
SB-verpackt  statt 1,69*  100 g 1,49 

Sie sparen 40%

Sie sparen 28  %

Sie sparen 31  %

I mog Mo Di Mi!

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
ur

r

OPTIMALES TIERWOHL 
FÜR MURROC

Wir messen und bewerten verschiedenste Punkte der  
Haltung, Transport, Schlachtung und darüber hinaus auch  
die Tiergesundheit unserer Murroc-Schweine.
Über 100 Tierwohl Kriterien werden dabei gemessen  
und unabhängig kontrolliert.
Wir sind stolz über die Benotung „10+“ und garantieren 
damit optimales Tierwohl.

Deutschlandweit das erste Tierwohlsiegel, das Tierge-
sundheit berücksichtigt. 

Bestnote „10+“ für Murroc.

Alois Penninger / Murroc-Vertragswirt / Fürstenzell

Mehr Infos unter www.vinzenzmurr.de
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

Schmankerl  

           der Woche

Murroc-Salami
nach Art der Primavera,  
hergestellt aus regionalem  
Schweinefleisch, Aufzucht  
im Freiluftstall mit Stroheinstreu 

statt 3,49*  100 g 2,49
Lyoner 
im Ring 
über Buchenholz 
geräuchert  

Almbergler  
„Gute Laune“
deutscher Schnittkäse aus Kuhmilch, 
  aromatisch, würzig-pikant, mit feinem 
 Kräutergeschmack, 50 % Fett i. Tr. 

100 g 2,29

Obazda 
g.g. A.
selbst hergestellt,  
aus besten bayerischen  
Zutaten, eine geschützte 
regionale Spezialität 

statt 2,19*  100 g 1,89

Serviervorschlag

Murroc- 
Schinkenkrakauer
herzhaft-würzig, mit grünem Pfeffer, 
im  Heißrauch gegart, nur 6,5 % Fett  

 statt 2,49*  100 g 2,09

Käse- 
Spinat- 
Bratwurst
rohe weiße Bratwurst,  
schlachtfrisch  hergestellt,  
mit Spinat und Käse verfeinert 

 statt 2,06*  100 g 1,39

Murroc- 
Brat- 
Wurst weiß
hausgemachte Grill- 
Spezialität, hergestellt  
aus einer besonderen  
Schweinerasse, Aufzucht  
im Freiluftstall mit Stroheinstreu 

 statt 1,89*  100 g 1,29

Tellerbratensülze Schulter 
oder Tellerbratensülze Hals
eine Spezialität von vinzenzmurr 

 statt 4,99*  300 g/240g-Pckg. 3,99

Isartaler
hausgemachter Rohschinken, Fleisch aus 
 verantwortungsvoller Aufzucht von unseren 
 bayrischen Vertragsbauern 

 statt 3,39*  100 g 2,69

 

Rindergulasch 
(kg 18,83) 350 g-Packung 6,59
Erbseneintopf vegan 
(kg 8,54) 350 g-Packung 2,99
Chili con Carne 
(kg 11,40) 350 g-Packung 3,99

Leerdammer
mild-nussig  
im Geschmack, 
45 % Fett i. Tr. 

statt 1,79*  100 g 1,19

ANDECHSER NATUR 
Bio Bergblumenkäse
österreichischer Schnittkäse aus Bio-Milch, 
mind. 5 Wochen gereift, 2 Wochen Sud-
behandlung, fein-würziger Geschmack, 
50 % Fett i. Tr. 

statt 3,39*  100 g 2,29

Wurstsalat
(kg 15,80) 500 g-Becher 7,90 

Kartoffelsalat 
mit Schnittlauch
(kg 6,98) 500 g-Becher 3,49 

Geflügelsalat „Hawaii“
Hähnchenbrust, Ananas, Champignons 
in Cocktailsoße, hausgemacht 

statt 2,29*  100 g 1,89

Metzger  
Fleischsalat
herzhaft gewürzt, frisch hergestellt 

statt 1,69*  100 g 1,29

Servier-
vorschlag

Servier-
vorschlag

Feine 
Küche:

 -,84
statt 1,39*

Sie sparen

40 % 

100 g

au
s 
ba
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 vinzenzm
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ZUM 

GRILLEN. 
FISCH.

TIEF- 
GEKÜHLT

Lachs vom Grill
Zubereitet mit: Knorr

Zutaten (4 Portionen):
• 200 g Pfirsich (frisch, gehäutet, oder Konserve, abgetropft)
• 1-2 Stk. Lauchzwiebeln
• 250 g Lachs (frisch oder tiefgekühlt, aufgetaut)
• 6 EL KNORR Grillsauce Karibik
• Alufolie

Zubereitung: 

1. Pfirsich in Spalten schneiden. Lauchzwiebeln putzen und in 
Ringe schneiden. Lachs in mundgerechte Stücke schneiden, 
nach Belieben salzen und pfeffern. Alles vemischen und mit  
6 EL KNORR Sauce vermengen.

2. Für jedes Päckchen die Alufolie doppelt ca. 20 x 20 cm 
groß ausbreiten. Ein Viertel der Mischung draufgeben und 
die Alufolie über der Füllung falten und verschließen. Die 
Päckchen mit Lachs auf dem heißen Grill ca. 20 Minuten 
garen.

Vorbereitungszeit: 10 min  /  Kochzeit: 20 min
Schwierigkeitsgrad: einfach

© Unilever Deutschland Holding GmbH  
    (Exklusive Nutzungsrechte)

Costa Tintenfischringe 
oder Frutti di Mare 

 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung

(1 kg = 14.26-21.70)
976911000037589

-16%

4.995.99**
Deutsche See 

Lachs-Filets
 tiefgefroren

320 g Packung
(1 kg = 28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Hawesta 
Heringsfilets

 verschiedene Sorten
200 g Dose

(1 kg = 5.60)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Followfish 
Thunfischfilets
 verschiedene Sorten

185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 19.20-20.80)

-24%

2.493.29**

Buchenholz 
Grillbriketts
4 kg
 - hochqualitativ 

und grobstückig

(1 kg = 2.00)

-11%

7.998.99**

4 kg Sack

aus deutschem 
Buchenholz

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.KÄSE AUS DER FRISCHETHEKE.

Brunch
 verschiedene Sorten

185 g Packung
(1 kg = 6.43)

-37%

1.191.89**

Castello 
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 150-140 g 
Packung
(1 kg = 11.93-
12.79)

AKTION!

1.791.89**

Le Rustique
Französischer Camembert

 250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
 verschiedene 
Sorten
180 g Packung
(1 kg = 9.94)

-48%

1.793.49**

Cheese Tiger
 84 g Packung
(1 kg = 21.31)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.89

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene 
Sorten
 320 g Packung
(1 kg = 12.47)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Obazda
Käsezubereitung mit Camembert

 49 % Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 12.90)

-13%

1.291.49**

Kaiseralm Tiroler 
Bergkäse

Österreichischer Hartkäse
 50  % Fett i. Tr.

100 g
(1 kg = 13.90)

-17%

1.391.69**

Cambozola
Deutscher Weichkäse

 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.79

Pustertaler
Italienischer Schnittkäse

 50 % Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 15.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.89

Nussi
Schweizer Käsezubereitung

 aus Rohmilch, 50 % Fett i. Tr
100 g

(1 kg = 26.90)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Scamorza 
Affumicata

Italienischer Pasta 
filata Käse

 42 % Fett i. Tr., 
pikant-geräuchert

100 g
(1 kg = 14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

Grana Padano DOP
Italienischer Hartkäse

 32 % Fett i. Tr., herzhaft
100 g

(1 kg = 18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

Käse, frisch vom Stück

Käse, frisch vom 
Stück

aus unserer 
Frischetheke

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch vom Stück
16-18 Monate gereift, 

aus Rohmilch

Käse, frisch vom 
Stück

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

Milram 
Gewürzquark 

 verschiedene Sorten
185 g Becher
(1 kg = 5.40)

AKTION!

1.-
Bauer 

Schmand
24% Fett

 200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

1.-

Herta 
Finesse

verschiedene 
Sorten
 100 g 

SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Wiltmann 
Salami

 verschiedene 
Sorten, auf einem 

Rundteller
80 g Packung

(1 kg = 18.63)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Rama 
Original oder 

Rama Sooo 
buttrig

 verschiedene 
Sorten

400-225 g 
Packung

(1 kg = 3.23-5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Zott 
Sahnejoghurt

 verschiedene 
Sorten

150-140 g Becher
(1 kg = 2.90-3.14)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.89

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 

ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker Grütze 
oder High Protein 

Pudding 
 verschiedene Sorten

500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Müller Milch 
 verschiedene 

Sorten
400 ml Flasche

+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Danone 
Fruchtzwerge

 verschiedene Sorten
8 x 50 g Packung

(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.89

Weihenstephan 
Frischer 

Schlagrahm
 32 % Fett

500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.29

Bauer 
Fruchtjoghurt
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 2.00-2.20)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Weihenstephan Frische 
Milch

 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

156506000000658

AKTION!

1.-
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



 HEISS 
 GENIESSEN. 

FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 

Lavazza Caffè 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung
803606000029568

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Mövenpick Eisgenuss
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

900-485 ml Packung
(1 l = 2.47-4.58)

106929000038063

AKTION!

2.22

Frosta Gemüse Mix 
oder Pfanne

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung

(1 kg = 3.70-5.92)
498248000034921

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Nuii Ice-Cream
Multipackungen

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung

(1 l = 8.22)
995477

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

McCain Golden Longs, 
Steakhouse Frites 

oder Chef-Frites
 tiefgefroren

750/650/600 g Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

839835000000112

-35%

1.792.79**

Ferrero Raffaello, 
Rondnoir, Yogurette oder 
Kinder Bueno/Chocolate

 tiefgefroren
280-180 ml Packung

(1 l = 9.96-15.50)
108796000037564

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Block House 
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 9.22-39.90)
394998000037124

AKTION!

5.99
Coppenrath & 
Wiese Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)
104442100024973

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Jacobs Kapseln 
NCC

 verschiedene Sorten
114-104 g Packung

(1 kg = 35.00-38.40)
929662000024604

-20%

3.994.99**

Dallmayr 
Gold
 200 g Glas
(1 kg = 35.00)
1010610

-22%

6.998.99**

Teekanne Natur-,  
Grüner- oder 

Schwarztee
 verschiedene Sorten,  

20 Aufgussbeutel
30-70 g Packung

(1 kg = 19.90-46.30)
107448000001860

-30%

1.391.99**

Nescafé Dolce 
Gusto

 verschiedene Sorten
256-88 g Packung

(1 kg = 14.80-43.10)
255993000032019

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Dallmayr 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
126-112 g Packung
(1 kg = 14.40-16.00)
772703000012940

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Caotina Original 
Trinkschokolade
 verschiedene Sorten
500 g Dose
(1 kg = 11.98)
1019113

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

20er Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

Iglo feine Landschnitzel
Wiener Art

 tiefgefroren
350 g Packung
(1 kg = 14.26)

AKTION!

4.995.49**
GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

BLOCK 
HOUSE

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH &  
 SCHNELL. 

PASTA.GEKÜHLTE  
 FEINKOST.

Meica Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s 
oder 
Frankfurter 
Art
 540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.54-12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Mutti Bio 
passierte 
Tomaten
 560 g Flasche
(1 kg = 3.55)

-20%

1.992.49**

Popp 
Kartoffelsalat

 400 g Packung
(1 kg = 4.48)

104861500041598

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 1.99)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.99

Mirácoli 5 
Portionen
 verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.57-
4.98)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Hilcona 
Originale
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 10.76)
881078000014225

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Hawesta 
Heringsfilets

 verschiedene Sorten
200 g Dose

(1 kg = 5.60)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Followfish 
Thunfischfilets
 verschiedene Sorten

185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 19.20-20.80)

-24%

2.493.29**

Bürger 
Maultaschen
 verschiedene 
Sorten
360-300 g 
Packung
(1 kg = 4.14-
4.97)
774818000034107

ID: 6389796 POS: -1;

-21%

1.491.89**

Berief Bio 
Tofu Natur
 2x200 g 
Packung
(1 kg = 4.48)
468373

ID: 4513291 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

-33%

1.792.69**

Alnatura 
Passata
 690 g Flasche
(1 kg = 2.16)

-10%

1.491.67**

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 7.20)

AKTION!

1.59

Ben‘s Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 3.98-4.03)

AKTION!

1.59

Alnatura Mais
 verschiedene Sorten
400-330 g Glas/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
0.62-5.23)

-10%

1.151.29**

-21%

1.491.89**

Specht 
Gurken
 verschiedene 
Sorten
370-330 ml 
Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 6.00-7.00)

AKTION!

1.29

Mutti Bio 
Pelati 
Schäl-
tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 3.73)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 KOCHEN. 

ZUM  
 VERFEINERN. 

BROT- & 
NASCHZEIT.

Heinz Ketchup, 
Mayonnaise 
oder 
Mayonnaise 
und Ketchup 
Mix
 verschiedene Sorten
500-415 ml Flasche
(1 l = 3.98-4.80)

AKTION!

1.99

Miracel Whip 
oder Mayo
 verschiedene Sorten
500-242 ml 
Flasche/Glas
(1 l = 3.38-6.98)

AKTION!

1.69

P&W 
Burger 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
425 ml 
Flasche
(1 kg = 3.51)

-25%

1.491.99**

Rapso 
reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Alnatura 
Vegane 

Mayo 
ohne Ei

 250 ml Glas
(1 l = 7.20)

-10%

1.791.99**

-28%

2.493.49**

HAK 
Hülsen-

früchte im 
Beutel 

 225-205 g 
Beutel

(1 kg vom 
Abtropfgewicht 

= 6.60-7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Odenwald
Schattenmorellen

 entsteint, gezuckert
720 ml Glas

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54)

148483

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas

(1 kg = 2.35)
201319600039306

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.39

Lambertz 
Kleinkuchen 

oder HIT Butter 
Schweinsöhrchen

 verschiedene Sorten
250-125 g Packung
(1 kg = 8.00-15.92)

106948300037138

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 3.43-7.11)
106270

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Ben‘s Original 
Reis lose oder 
im Kochbeutel
 verschiedene Sorten

500 g Packung
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.59

HIT Steinofen-Baguette
 250 g Packung

(1 kg = 4.00)
930192

ID: 6562762 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

-15%

1.-1.19**

Heinz Beanz 
Gebackene 
Bohnen
 verschiedene Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 3.59-3.82)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

HIT 
Kaiserbrötchen

 220 g Packung
(1 kg = 3.00)

1035818

-16%

0.660.79**

Lieken 
Urkorn 

Brote
 verschiedene 

Sorten
500-400 g 

Beutel
(1 kg = 2.58-

3.23)
171025000042371

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Kühne Made 
for Meat / 
Made for 

Veggies
 verschiedene 

Sorten
235 ml Flasche

(1 l = 5.90)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Heinz Ketchup 
ohne Salz-/
Zuckerzusatz 
oder Bio 
Tomaten-
ketchup
 400 ml Flasche
(1 l = 6.23)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
FIT 

IN DEN TAG.

Nestlé 
Frühstückscerealien

 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 5.73-11.50)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.79

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten

230 g Glas
(1 kg = 10.83)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Alnatura 
Streichcreme 

 verschiedene Sorten
180-110 g Glas

(1 kg = 7.70-12.60)

-12%

1.391.59**

Haribo Fruchtgummi 
oder Lakritz

 verschiedene Sorten
750 g Dose

(1 kg = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.69

Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 10.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

funny-frisch 
Spezialitäten

 verschiedene Sorten
100-75 g Beutel

(1 kg = 11.10-14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Corny Riegel 6er, 
Corny Milch-

Sandwich, Haferkraft 
4er oder Nussvoll 4er

 verschiedene Sorten
175-96 g Packung

(1 kg = 7.40-13.44)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Choco Crossies, 
Choclait Chips 

oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 8.00-13.80)

-43%

1.592.79**
funny frisch 
Linsenchips

 verschiedene Sorten
90-80 g Beutel

(1 kg = 16.60-18.63)

-25%

1.491.99**

Leibniz Butterkekse 
oder Kakaokekse

 200-150 g Packung
(1 kg = 6.50-8.60)

AKTION!

1.29
Vicenzi Grisbi
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

-37%

1.492.39**

Lorenz Saltletts
 verschiedene Sorten
250-175 g Packung
(1 kg = 5.20-7.40)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Lorenz Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
110 g Packung
(1 kg = 11.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Nivea Body Milk 
oder Body Lotion
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

-16%

3.994.79**

Odol med 3 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.80)

-15%

1.351.59**

Fructis 
Shampoo und 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-23%

1.992.59**
Elnett 
Haarspray
 verschiedene 
Sorten
250 ml Dose
(1 l = 11.20)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Palmolive 
Flüssigseife
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 3.97)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Odol 
Mundwasser
 verschiedene Sorten
125 ml Flasche
(1 l = 27.92)

AKTION!

3.49

Wilkinson Xtreme 
3 Einwegrasierer
 verschiedene Sorten
8 Stück Packung

-11%

4.444.99**

Frosch 
Spülmittel
 verschiedene 

Sorten
750-500 ml 

Flasche
(1 l = 1.99-2.98)

-21%

1.491.89**

Frosch 
WC-Reiniger
 750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-16%

1.992.39**
Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

-25%

1.491.99**
Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel
Pulver, Gel oder Caps
 verschiedene Sorten
22-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.22)

AKTION!

3.99
Ariel Waschmittel 
Pulver oder 
Flüssig 
 100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Frosch 
Glasreiniger
 500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-21%

1.491.89**

Tempo feuchte 
Toilettentücher

DUO
 verschiedene Sorten

2 x 42 Tücher

AKTION!

2.77

Purina
Gourmet Perle 

Katzenfutter
 verschiedene Sorten

85 g Beutel
(1 kg = 5.80)

-28%

0.490.69**
Whiskas 

Katzensnacks
 verschiedene Sorten

100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

always Slipeinlagen 
Gigapack

 verschiedene Sorten
100-54 Stück Packung

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.89

9
8

2
3

2
5

2
0

9
2

0
0

2

Doppelpack

Sortieren Sie selbst.

Produkte der Marken Dr.BEST, 
Odol-med3 und/oder Odol im Wert 
von mind. 6 € kaufen = 2 € RABATT

Beim Kauf von Produkten der Marken Dr.BEST, Odol-med3 und/oder Odol für mindestens 6 € und nach Vorlage des Coupons 
erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2 € direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich.  
Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Promopacks sind von der Aktion ausgeschlossen. 
Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 22.04. – 27.04.2024

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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PFALZ, RHEINGAU,  
WÜRTTEMBERG & FRANKEN.

SPANIEN. ITALIEN. ÜBERSEE. 

ÖSTER- 
REICH. 

APERITIF. 

SCHAUMWEIN. FRANK- 
REICH. 

PORTUGAL. 

auch 
alkoholfrei

Mateus Rosé 
oder Casal 
Garcia
 Leicht, Aromen von 
roten und exotischen 
Früchten, frisch und 
spritzig, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Doppio Passo Primitivo, 
Grillo, Rosato oder 
Primitivo di Marina
 fruchtige Aromen, harmonisch u. 
rund, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

Aperol Aperitif 
oder Oriental 
Déjà Vu 
 11-17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Rothschild 
Mouton Cadet 
Rouge
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, facettenreich 
und rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.49

El Coto Rioja 
Crianza
 mittelkräftig, frucht-
betontes Bouquet, frisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 8.49

Sontino 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 fruchtige Aromen, frisch 
und harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-27%

3.995.49**
Osborne Solaz oder 
Viña Albali Reserva 
 mittelkräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, rund 
und samtig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Wgt. Diehl Rebsortenweine
oder Save Water Drink Riesling 
 Pfalz, Rheingau, Württemberg, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, rund und 
harmonisch, trocken, feinherb oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.29

Wgt Stahl 
 Franken, 
fruchtbetonte 
Aromen , saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.32)

-15%

8.499.99**

Sarti Rosa 
oder Canonita 
Aperitivo de 
Naranjas
 14/18 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-11%

14.9916.99**

Winzer Krems  
Sand grube 13 oder 
Lässiger Grüner 
Veltliner
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtig-
kräuterige Aromen, frisch 
und saftig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.39)

-12%

4.795.49**

Barefoot, Yellow Tail 
oder Golden Kaan 
Weine
 kräftig, fruchtige Aromen, rund-
samtig, wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.29

Cinzano Asti 
Spumante 
oder Nicolas 
Napoleon
 0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-28%

4.996.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Zutaten (2-3 Portionen):

Spargel:
• 500 g grüner Spargel
• Salz
• Zucker 

Risotto:
• 1 Schalotte
• 4 EL Olivenöl
• 200 g Risottoreis
• 100 ml Weißwein
• 75 g Parmesan
• Saft von 1 Limette
• frisch gemahlener Pfeffer 

 
Dip:
• 1/2 Topf Basilikum
• 150 g Dr. Oetker Crème fraîche 

Classic
• 1 EL Olivenöl
• Salz
• frisch gemahlener Pfeffer

Spargelrisotto

Zubereitung: 

1.  Spargel im unteren Drittel schälen und in etwa 1,5 cm lange Stücke 
schneiden. Wasser in einem Topf zum Kochen bringen. Salz, Zucker 
(auf 1 l Wasser 1 1/2 TL Salz und 1/2 TL Zucker) und Spargel 
hineingeben und in etwa 3 Min. gar kochen. Spargel abgießen, dabei 
das Kochwasser auffangen und 1 l abmessen.

2.  Schalotte abziehen und fein würfeln. Olivenöl in einem Topf bei 
mittlerer Temperatur erhitzen und Schalottenwürfel darin glasig 
dünsten. Reis hinzufügen, dünsten, bis der Reis glasig wird. Mit 
Weißwein ablöschen und einreduzieren lassen.

3.  Dann nach und nach den heißen Spargelfond hinzufügen. Immer nur 
so viel heiße Flüssigkeit (700 -1000 ml) zugeben, wie der Risotto 
aufnehmen kann. Risotto schwach köcheln lassen, dabei ab und zu 
umrühren. Der Risotto braucht etwa 20 Min.

4.  Basilkum fein hacken. Mit Crème fraîche und Olivenöl verrühren, mit 
Salz und Pfeffer abschmecken.

5.  Parmesan reiben und zum Schluss unterrühren. Risotto mit 
Limettensaft und Gewürzen abschmecken. Den Risotto zusammen 
mit dem Spargel und dem Dip anrichten und sofort servieren.

Schwierigkeitsgrad: mittel 

Zubereitungszeit: 40 min

© Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG  
(Exklusive Nutzungsrechte)

Johnnie Walker 
Red Label 
Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Sibona Grappa 
oder Linie Aquavit
verschiedene Sorten
 41,5/40 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 22.84-31.98)

-20%

15.9919.99**
Yeni Raki oder 
Metaxa 7 Sterne
 40/45 % Vol.
0,7 l Flasche

-25%

14.9919.99**

Frangelico 
Haselnuss-Likör
 20 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.49

Spargeltopf mit Glasdeckel
4,2 Liter, Ø 16 cm, Höhe: 21 cm
 - aus hochwertigem, rostfreiem Edelstahl
- Glasdeckel mit Dampfaustritt
- für alle Herdarten geeignet, auch für Induktion

882894

KNALLER!

24.99
UVP 54.99

inkl. Edelstahl-Ein-
satzkorb für Spargel, 
Pasta oder Gemüse

Cellini 
Grappa
 38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-20%

9.9912.49**
Reiche Ernte, 
Wilthener 
Gebirgskräuterlikör 
oder
Echter Nordhäuser Korn
 30 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

BRAND & LIKÖR. 

WHISKEY, BRAND, GRAPPA & AQUAVIT. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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100%
 recycelt *

Entdecke die 

  

von Volvic

Amecke 
Säfte 
Sanft, 
Plus oder 
Lindavia 
Säfte 
Apfel, 
Birne 
 1 l Packung

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

granini 
Trinkgenuss, 
Die Limo, 
Selection
verschiedene 
Sorten
 0,75 l / 1 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.39-1.85)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Coca-
Cola*
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

MiXery
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.00)

-15%

1.-1.19**

Volvic Juicy 
oder Bio Tee
verschiedene 
Sorten
 1 l PET EW 
Flasche / 0,75 l 
PET EW Fl.
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.29-1.72)

-23%

1.291.69**

Leffe Blond 
oder Brune
 4 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.32 Pfand
(1 l = 4.16)

-12%

5.496.29**

Bionade
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 
12x0,33l 
Flaschen
+ 2.46 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Paulaner Weissbier 
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.50)

AKTION!

14.99
Heineken

 Kasten: 20 x 0,4l / 
28 x 0,25l Flaschen
+ 3.10/3.74 Pfand

(1 l = 1.87-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

Volvic Naturelle
 6 x 1,5 l PET EW 

Flaschen
+ 1.50 Pfand

(1 l = 0.44)

AKTION!

3.994.88*
Preis Vorwoche 6.79

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher Pils
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

Veltins V+, 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix 
oder MiXery
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

Spaten 
Münchner Hell

 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen

+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

Glasflaschen

Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

*koffeinhaltig

Glasflaschen

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Alnatura 
Tomaten 
Direktsaft 
mit 
Meersalz
 0,5 l 
Packung
(1 l = 2.38)

-14%

1.191.39**

Wolfra 
Apfelsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

-32%

1.692.49**

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich * Nicht in allen Märkten erhältlich

Krumbach 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 9 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.49

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

AKTION!

13.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Chiemseer Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

Glasflaschen

NULL

FÜRSTENFELDBRUCK 

(82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER 
FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519611
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB 
SCHÖNGEISINGER STRASSE 38/40
(08141) 227290
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


